ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 119/2006/QĐ-UBND
	Quy Nhơn, ngày 01 tháng 11 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
V/V BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 71/2004/QĐ-UB NGÀY 27/7/2004 CỦA UBND TỈNH VỀ BAN HÀNH QUY CHẾ QUẢN LÝ GIỐNG CÂY LÂM NGHIỆP
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Sau khi xem xét Báo cáo kết quả thẩm định văn bản quy phạm pháp luật số 74/BC- TP ngày 08/9/2006 của Giám đốc Sở Tư pháp và đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại văn bản số 2191/SNN-KH ngày 27/10/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 71/2004/QĐ-UB ngày 27/7/2004 của UBND tỉnh về Ban hành Quy chế quản lý giống cây lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn hướng dẫn thực hiện Quyết định của số 89/2005/QĐ-BNN ngày 29/12/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn ban hành Quy chế quản lý giống cây lâm nghiệp.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Chi cục trưởng Chi cục Phát triển lâm nghiệp; các tổ chức, cá nhân, hộ gia đình tham gia sản xuất, kinh doanh giống cây lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thiện